para el periodo (OCTUBRE-DICIEMBRE) para la contratación que se especifica a 
continuación: 

1 SDA- 
SOL- 
GCC- 
846- 
1237 

724 
PRESUPUESTO PARA LA 
REHABILITACION DE CALLES, BARRIO (-l 
SAN PEDRO, MUNICIPIO SABANA 
IGLESIA, PROVINCIA SANTIAGO. 

RD$71,549,673.34 (·) 

Total: 

RD$71,549,673.34 

RD$71,549,673.34 

PRESUPUESTO: (Setenta y Un Millones Quinientos Cuarenta y Nueve Mil Seiscientos Setenta y Tres con 34/00)